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PARAKOOG

KUPSETUSSEGU

VESKI MATI PANNKOOGI KUPSETUSSEGU

4

740281

Koostisosad: NISUjahu, TAISPIIMApulber, MUNApulber, sool. Toode v&ib sisaldada SOJA.

Pakendid: 10 x 400 g

Toitumisalane teave 100 g toote kohta keskmiselt:
Energiasisaldus

Rasvad

- millest killastunud rasvhapped

Susivesikud

- millest suhkrud

Kiudained

Valgud

Sool

1589 kJ /377 kcal
89

3,89

58,99

8,29

4,4 ¢

151¢

1,39
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